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                       Data: 22 czerwca 2020/ June 22nd, 2020  

 

                                  Temat: I want to have a creative job and travel around the world. 

 

                                       Cel: gramatyka: czas przyszły Future Simple; słownictwo: zawody, wyrażenia 

                                                funkcje: plany (zawodowe)        

                                               

                                       Plan pracy 

                                                      

 Powtórz nazwy zawodów – skorzystaj ze słowniczka [8.1] na str.103 w podręczniku 
i/lub w tabeli na str.94 w podręczniku 

 Zapoznaj się z wyrażeniami w tabeli na str.95 w podręczniku – ich 

tłumaczenie znajdziesz w słowniczku na str.103. Możesz również skorzystać  

z poniższych linków, które dodatkowow pomogą Ci je utrwalić.  

WORK - FLASHCARDS WORK - GAME 

  
 

 Wykonaj krótki quiz na str.94 w podręczniku – zaczynając od ramki „START 

HERE” przeczytaj opisy, do których prowadzą strzałki i wybierz ten,  który do 

Ciebie bardziej pasuje. Na końcu quizu zobaczysz propozycje zawodów, kóre 

będą odpowiadała Twoim upodobaniom/predyspozycjom zawodoym. 

 

 Zapoznaj się z prezentacją dot. czasu Future Simple – znajdziesz ją na platformie 
MTeams na kanale j.angielski gr.A w Twoim zespole. 
 

 

 

 

 

 

 
 

                                    KLUCZ ODPOWIEDZI 
 
 

No key answers this time.        
 
 
 
 
 
 
 

STEP 1 

STEP 2 

STEP 3 

When? 

What? 

Why? 

How? 

JĘZYK ANGIELSKI 
KL. 7[A] 

STEP 4 

KEY 

https://quizlet.com/246622100/flashcards
https://quizlet.com/246622100/match
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Jeśli masz problemy z wykonaniem zadania, wyślij do mnie wiadomość na adres do nauki 

zdalnej (szczegóły na stronie szkoły). W tytule wiadomoości napisz imię, nazwisko i przed-

miot, a w treści opisz swój problem, zadaj pytanie lub prześlij przykład, którego nie jesteś 

pewien.  

 
 

Jeśli zarejestrowałeś się na platformie MyEnglishLab, możesz skorzystać z zawartych tam 

ćwiczeń interaktywnych. Wchodząc kolejno w zakładki Language activities →  Unit 7 

→Vocabulary, uzyskasz dostęp do ćwiczeń utrwalających słówka. 

Na wspomnianej platformie znajdziesz inne materiały, które pozwolą Ci utrwalić 

słownictwo, a przede wszystkim wymowę.  Audio Resources →  Unit 7→  Wordlist Audio 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Need help? 

 

Need support? 

 

Want more? 


